



**Balslev & Jørgsholm Holding  
Advokatanpartsselskab**

Skovbakken 72  
3520 Farum  
CVR-nr. 33051913

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2021

---

**Helle Jørgsholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Balslev & Jørgsholm Holding Advokatanpartsselskab

Skovbakken 72

3520 Farum

CVR-nr.: 33051913

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Helle Jørgsholm

Sten Balslev

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anparter i et advokatselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 3.712 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.958 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.949)</b>	<b>(5.982)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.040.224	2.531.256
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.535.706	491.787
Andre finansielle indtægter	1	151.609	6.753
Andre finansielle omkostninger		(7.648)	(298)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.711.942</b>	<b>3.023.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		3.711.942	2.523.516
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.711.942</b>	<b>3.023.516</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		469.000	469.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.229.750	3.144.326
Andre tilgodehavender		1.493.172	1.456.753
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.191.922</b>	<b>5.070.079</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.191.922</b>	<b>5.070.079</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		783.293	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>783.293</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.071.521</b>	<b>686.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.854.814</b>	<b>686.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.046.736</b>	<b>5.756.347</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.877.696	5.165.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.957.696</b>	<b>5.745.754</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.040	5.593
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.040</b>	<b>10.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.040</b>	<b>10.593</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.046.736</b>	<b>5.756.347</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.165.754	500.000	5.745.754
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	3.711.942	0	3.711.942
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>8.877.696</b>	<b>0</b>	<b>8.957.696</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	36.419	6.753
Dagsværdireguleringer	115.190	0
	<b>151.609</b>	<b>6.753</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	469.000	2.306.592	1.456.753
Tilgange	0	557.086	36.419
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>469.000</b>	<b>2.863.678</b>	<b>1.493.172</b>
Opskrivninger primo	0	837.734	0
Valutakursreguleringer	0	(17.986)	0
Årets opskrivninger	0	1.546.324	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.366.072</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>469.000</b>	<b>5.229.750</b>	<b>1.493.172</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
WTC Advokaterne Advokataktieselskab	Hillerød	Aktieselskab	25,0	10.362.148	9.214.648

## 3 Personaleforhold

Ingen ansatte.
